
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 002-2025 - SRP - AEMASUL
Publicado em: 29/05/2025

Processo Licitatório Nº: 002/2025; CPL; Pregão Eletrônico –Nº 002/2025 - SRP; Objeto: Registro de Preços para eventual
contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de expediente, a fim de atender ás necessidades da
Autarquia Educacional da Mata Sul. – AEMASUL. R$    573.108,03. Recebimentos das Propostas até o dia 17/06/2025 às
08:30h (oito e trinta) horas (horário oficial de Brasília). O início da sessão de disputa de preços ocorrerá no dia 17/06/2025
às 09:00 (nove) horas. Edital na íntegra: à disposição dos interessados na Sede da Prefeitura dos Palmares, Sala da CPL,
Av. Visconde do Rio Branco, 1368, São Sebastião, Palmares – PE, no site da Prefeitura
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/licitacoes ou através do site da BNC: www.bnc.org.br.
Informações podem ser obtidas no mesmo endereço da CPL ou através do Fone: 3662-2222, Ramal 213, ou através de
protocolo de pedidos externos https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp no horário das 07:00h às 13:00h, de segunda a
sexta-feira.
 
Palmares/PE, 29 de maio de 2025.
 
 

RUDEMSON CÂNDIDO DA COSTA

                                                                       Presidente da Autarquia Educacional da Mata Sul - AEMASUL

Disponível em:
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos/675

30/05/2025, 13:19 Portal da Transparência

https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos/675 1/1


